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e%% PROMOTORA
b Ry PARA EL DESARROLLS
A @‘ ECONOMICO

W DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION
Oficio No. SAMF/002
Cd. Chihuahua, Chih; a 20 de MARZO 2021
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccidn o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HP0
Nimero de empleado 162
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA INAUGURACION CENTRO DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL (CITA)

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 22 AL 23 MARZO 2021

Al término de la comisién, deber4 usted rendir su informe de actividades.

Atentamente;

P
ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ

COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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J‘ﬁ“"@% ECONGMICO
DE CHINUARUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 12 de abril de 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gaslo: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resuftados Otteridss:  ASISTENCIA INAUGURACION CENTRO DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL (CITA)

Cenmribuciones: Se dio inicio a las operaciones del centro

Conclusiones: Prodech gestiono el destino del inmueble que ocupa el centro

Datos de la Comisién

Nombre del Comisionado { Apellido Palerno, Apellido Matemo y Nombre(s) : Num.de Empleado : NLgn«n(?ngnode
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ we aRNrme
ASISTENCIA INAUGURACION CENTRO DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL (CITA)
Pasajes
Fecha Folio Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monto
AUTOBUS - $0.00
- DOCUMENTACION MALETA - $0.00
RENTA AUTO $0.00
COMBUSTIBLES - $0.00
- DIDIS $0.00
UBERS VARIOS $0.00
- - TAXIS - $0.00
Total Pasajes $0.00
Viaticos
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
26/02/2021 322265 HOSPEDAJE DESARROLLO OPTIMA SA DE CV $1,102.20
2310312021 68061 ALIMENTACION REST EL PAISANO $127.59
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
“ - $0.00
- - - $0.00
- - PROPINAS $0.00
- $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Visticos $1,220.79
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $1,229.79
desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ que estoy enterado de las I.V.A. $105.06
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tante por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $1,334.85
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$1,334.85
Vo Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

-~
CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A; SANTANA MARQUEZ
COORBINADOR GENERAL
g

S

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ




Expedido en FIDEICOMISO F/1596

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA IN\I ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELQS
QT RSB T ELATS CHIHUAHUA MEXICO 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emisién 2021-03-23 04:39:56
Email Hotel : gshficdj@posadas.com ' No. Certificado SAT 00001000000503727538
Folio (UUID) A67752CF-D7AD-48C5-963D-A1FODF7D338C
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2021-03-23 06:40:00 Folio (xml):322265
DATOS DE FACTURACION
PIC800912TA4
Uso CFDI : PO1
Huesped : SANTANA MARQUEZ, FABIAN ALEJAN
Estancia: 20210322 20210323 Folio : 377060 - 0 HAB : 320 Reservacion : | 409377 1
“gjero : AN8 Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ491964
.ontra Code : L02208 Compaiiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1058.18 1058.18
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $84.65
Base: 1058.18
Sub Total 1058.18
IVA(0.08) 84.65
: ISH 44,02
*** UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 85/100 M.N. *** Total Facturado 1186.85
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 1186.85

Sello Digital del CFDI

KI2kFwChrdx25Qj2Wijt TwyvZ9INgsMn+6zkeAwedSe8d/QxKT1 WchzyQePh'lx;n-.«sgFZerDMﬁEdkaVszNTOFbaMWSmki'.‘lGWuSudZquRhSFJ 1Z5u0SLLX00
ry28lc9iqgKEhYfJRKjzqFMO/KQJWI3CO3HRBIV7QYIftA/RI TFSDZOOZUEJPEknOMLmeTrNSQKZRn'lfAPxSTgDPyrvKSQSKJIg1mSCJECUl]OxmgSnR2+8LXUSX
UXeBaH+hFvxybKoVL3/1A4k8LYa2L+R6jIn3eT1naOYuAN lecZVWZTZr,DTeVﬂRizponEeLleF.ﬂfaaFvorvUQr}'GLKIQ==

Sello Digital

€qq7Ss52SDwtgqMYxSWLGTs2x0jAYmkz8 DMCBl+n’5x38XQ27aQWWnyn4i5dYCWD8NhQ!.‘IYpe1Ze+xJ Rplu1 X+B3fIOKTAQLISxz1]eh9WhNbUIKKIdgT3yxKN
S8mBOh7Z000900SsCSTWdh01Twasdvy TIWOWPOJ001z6Gw7 7IA0VWQquodD7i2aDijlgs2qrt Y GXtfndcS7uXQKBeRXL+wulColC 1yDnP8ib77VVLFoKlo+NZehfw
74JVkmhpPQIDelQYb8HfxJ3DIFynL6JUd/NX51 PMrHlquRXamv:eZleQSwAixaKZGAd5+VECgAmoerRiEKLy50 1DdSUGWUA==

~adena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1]A67752CF-D7AD-48C5-9630-A1F0DF7D338C|2021-03-

23T06:40:00|SAD110722MQA|KI2kFWChr4x25Q)2WijtT ZSNgsMn+6zkeAwedSe8d/QxKT1W0chzyQePMXzw59F ZwiTDMSEAKFVWZys NTOFbaMW8mkMGWu

SudZcqURhSFJ1Z5u0SLLXO0ry28lc8igKERYTJRKIjzgF N O:JKQJWBCOSHBN?QW!?.URlg?FSDzOoteJPaknOhELYYTh’pTrNS&KZRm fAPX5Tg0PyrvKBQ6xJIg

l1){r}n03c.ét_eg%l %xsmgaanBLxuSXUXeBaH+thxbeoVL3nA4kBLYa2L+ R6JIn3eT1naOYuANGICyCZVWZTZCDTeVHREzpon leLz3IMf3aFvelvUSriGLKiIA==|00001000
50 I

Si su faclura presenta algun error, podra solicitar la medificacién dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro dal mismo mes en que se emilié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision, La fecha de consuUmo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

Fecha y Hora

2021-03-23T13:23:56

RFC: OIFE600911E68

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales

Factura
68061

Telefono: 6566642063 E-mail: vilaahumada90paisano@gmail.com

Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Cliente: 163 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: PIC800912TA4 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
> P - hibicié
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE Metodo de pago: UE - Pago en una sola exhibicién

CHIHUAHUA Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio:  QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31136

Moneda: MXN
Clave Clave
No.  Cédigo Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 0 1.0000 127.5862 0.00 127.59
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 127.59 VA Tasa 16.00 % trasladado 20.41
Subtotal: 127.59
CIENTO CUARENTA Y OCHO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 20.41
Total: 148.00
Sello Digital del CFDI
CiViN kTaprReyF! JJFJO'n‘-‘.D-d‘»ZTLhD&,Kl&Ttrﬁiﬂé-ﬂfe‘é“i?‘as DDUTTrlpRS 55‘1’602912&)':Rﬁ:iLZh!-Lf,flua’sDQd'L'éGua‘r-S*S‘.'.’%U‘,a’ 1KRZZAHK X OravpAll SBYS44BE £e 04553 RYDG OO0 bGuRLrOAyZToS Js g braviam, iHAHW AR
PADT2XeljQS1ZVUBMASE | cAF| Euﬂd%ﬁh‘l'er:HH".'.LGEDS'a‘.Fg‘.rMSFthS\'{PAWOBp'.'aeh;Ea‘r.U ILERBISSpE[IChAG GqU-SaJGELD‘_\ja?e‘u 1dX+Yg5AnCS52emqRE HWILOHA4SFEYLS T gumg==
Sello del SAT
IACFARHOAHTHIL P4EE VX HKZGEY ZdPrsx HrQJAWZQOKECHSy KaalUdcucmeBH FEpmiDidegHHMLsRUQY = BELeNprBITE AL FELVIMLEIEG tGI-SCkA.‘euHEZF#GJDﬁSNKUaspYA?nS TrakCldu £0Ren05Tr35‘vpzNOn'-bjL
3 vivHISg Y +EN+Cakt: FwzpCSZ 141000 Zrck eDpbHIKURUCS3SZGhekih 1 FranLaFCXv2jT21F2PeulrecT+ 2PN ErudipKndl pd Iy HRN QR ZAGSMKFHEOCSTO i KD44CzfL b 35Wags=
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
[i1-11D24CEAFQ-BBEE 4FFC-8507T-B70IADEBEROBIZ02103 23T 15:25 S3CCAOTITHKSCIVA ImuprRevF A JC/QTWOdaZTLIDEY K ETURADKER T2 ENPISs DDUT/Tx P R4SCYEC 29ma iy R0l 23 ras DT M GuaT5+ 5\ 40, IKRzzAH
K+ XOuwupAl1SqBYS4HBE €055 RYDGOuQ 1 bGLSL rOAﬂTc&ispwhA'.'a:n,'.‘#ﬂi‘-\'aql(t’r’mhhz_x LS 1 ZVULASIZ ICAFEs 2y &, HAYEsHHW LGS0 iFg hoH VEHOO0QSWPwyTOB asbgEar Ul LW‘B‘SS;‘S!;T)Q‘-\GGQU—’ 2JGELDOdoBE U1
dX+YgANCE52erqRCHNLOHI4SFEYLST 9emg=={000d1000000407404815)
E e E Verslon CFDI: 3.3
- -r" & " Verslon Timbre: 1.1
Follo Fiscal (UUID): D84CEAEQ-BBYB-4FFC-8507-B793AD6B6B0OB
8 T No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000407404815
Fecha y Hora de Cerlificacién : 2021-03-23T15:25:53
W Lugar de Expedicisn: 32800
Sello SAT: GHXRzK¢9thFdRHrﬂxHTHgLP4fEEJ!XHKjZGbWZdszxHrQJtAWZqUKSCH4yKoaIU4cucrchHlepmeld

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

chHd4LsRuiQkkf'B9fbsMpxEqBﬂSJIkkaﬁbW.ﬂbBJEGIkaSCkANuHE2F4GJD5jSNKUaSpYAanS?hkaL

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1




